令和３年５月２５日

 保護者の皆様

 北海道北見商業高等学校長 池 田   隆

   令和３年度前期中間試験の実施について（御連絡）

 保護者の皆様には、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

 さて、６月１日（火）からの４日間の日程で標記試験が行われることから、次のとおりの

日課となります。

つきましては、通常より早めの下校となりますので、お子様と帰宅時間について御確認い

ただきますようお願い申し上げます。

 なお、１、２年生は６月２日（水）から３日間の試験日程となり、６月１日（火）は通常

６時間授業となりますので、御確認いただくとともに、不明な点がありましたら担当まで御

連絡ください。

記

６月１日（火） ３年生３時間（１１：５０～放課）

６月２日（水） 全学年４時間（１２：３５～放課）

６月３日（木） 全学年４時間（１２：３５～放課）

６月４日（金） 全学年４時間（１２：３５～放課）

※ ６月４日（金）の放課後から、諸活動は許可となります。

                         担当 教頭 佐々木 義人

                         TEL  0157（56）3566